

## دیدار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی رییس اداره مسلمانان قفقاز و رییس کمیته دولتی امور دینی آذربایجان

در دیدار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با شیخ الاسلام "الله شکور پاشازاده" رییس اداره مسلمانان قفقاز، طرفین با تاکید به مشترکات دو کشور بر لزوم توسعه همکاریها در عرصه های فرهنگی و دینی تاکید کردند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : "سید محمد حسینی" وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، بعداز ظهر روز سه شنبه، در ادامه دیدارهای خود با مسئولان جمهوری آذربایجان، در شهر باکو، با رییس اداره مسلمانان قفقاز و رییس کمیته دولتی امور دینی آذربایجان دیدار کرد.  
 در دیدار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با شیخ الاسلام "الله شکور پاشازاده" رییس اداره مسلمانان قفقاز، طرفین با تاکید به مشترکات دو کشور بر لزوم توسعه همکاریها در عرصه های فرهنگی و دینی تاکید کردند.  
 شیخ الاسلام الله شکور پاشازاده در این دیدار ارتحال علامه شیخ فضل الله را به محضر مقام معظم رهبری و مسلمانان جهان تسلیت گفت و در ادامه با اشاره به دیدار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از باکو، این سفر را در تقویت روابط ، بخصوص در عرصه های دینی و فرهنگی، موثر توصیف کرد.  
 رییس اداره مسلمانان قفقاز با اشاره به ارتباطات خوب این اداره با مراکز فرهنگی و دینی جمهوری اسلامی ایران، لزوم تداوم این ارتباطات را مورد تاکید قرار داد.  
 شیخ الاسلام پاشازاده همچنین با اشاره به برگزاری اجلاس ادیان که اردیبهشت ماه امسال در باکو برگزار شد، از شرکت موثر نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در این اجلاس قدرانی کرد.  
 بر اساس این گزارش وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی امروز همچنین در باکو با "هدایت ارواح اف" رییس کمیته دولتی امور دینی جمهوری آذربایجان دیدار کرد.  
 در این دیدار طرفین بر توسعه همکاریها در عرصه های دینی و تبادل تجربیات میان مراکز علمی دینی دو کشور تاکید کردند.  
 سیدمحمدحسینی در این دیدار پیشنهاد کرد که در چهارچوب هفته های فرهنگی دو کشور، در جهت معرفی فعالیت های دینی هم اقدام شود که طرف آذری از این پیشنهاد استقبال کرد.  
 وی همچنین با اشاره به تولید فیلم و سریالهای مختلف در حوزه های دینی و تاریخی از سوی هنرمندان ایرانی ، پیشنهاد همکاریها و استفاده از تجربیات دو کشور را در این مورد مطرح کرد.  
 هدایت ارواح اف، هم در این دیدار با اشاره به اینکه مذهب تشیع بستر مناسب همکاریهای دو کشور در عرصه های دینی است، زمینه همکاریهای دو کشور را در این عرصه بی نظیر توصیف کرد.  
 طرفین در این دیدار با اشاره به مغایر بودن حرکت های افراطی و تندروانه با اسلام، بر لزوم همکاری دو کشور در جهت مقابله با اینگونه حرکتها تاکید کردند.  
 در این دیدار همچنین طرفین با اشاره به اهمیت تقریب مذاهب ، تلاش مشترک دو کشور را در این راستا مورد تاکید قرار دادند.  
 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سفر دو روزه به باکو که از روز دوشنبه آغاز شده است، ضمن دیدار و گفتگو با رییس جمهوری آذربایجان، با وزیر فرهنگ و گردشگری این کشور نیز دیدار کرد و تفاهمنامه برنامه اجرایی همکاریهای فرهنگی دو کشور نیز در این دیدار بین طرفین امضا شد.  
 پایان پیام.